
ZARZĄDZENIE NR 519/22 
BURMISTRZA PAJĘCZNA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pajęczno na 2022r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2022r. poz.559 z późn.zm.) art.257, art.258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022r.poz.1634z późn.zm.) oraz Uchwały Nr 280/XXX/21 Rady 
Miejskiej w Pajęcznie z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pajęczno na 2022r. 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Pajęczna 
 
 

Piotr Mielczarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A789AF-81B5-4137-AF60-3D657C17EDBF. Podpisany Strona 1 z 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

59 973 673,80 43 476 668,96 39 950 850,36 23 457 584,95 16 493 265,41 1 531 000,00 1 451 218,60 63 600,00 0,00 480 000,00 16 497 004,84 13 286 854,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 973 673,80 43 476 668,96 39 950 850,36 23 457 584,95 16 493 265,41 1 531 000,00 1 451 218,60 63 600,00 0,00 480 000,00 16 497 004,84 13 286 854,84 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

2 287 685,64 2 287 685,64 357 436,84 53 926,89 303 509,95 0,00 1 930 248,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-77,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 287 685,64 2 287 685,64 357 513,84 54 003,89 303 509,95 0,00 1 930 171,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 921,00 1 182 921,00 23 450,00 19 089,00 4 361,00 0,00 1 159 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-77,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 921,00 1 182 921,00 23 527,00 19 166,00 4 361,00 0,00 1 159 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 592 614,38 20 592 614,38 2 207 828,58 924 876,72 1 282 951,86 0,00 18 384 785,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-77,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 592 614,38 20 592 614,38 2 207 905,58 924 953,72 1 282 951,86 0,00 18 384 708,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

0,00

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział

1

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

Wydatki razem:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

18

3 210 150,00

0,00

0,00

3 210 150,00

PlanNazwa

3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

3

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

16

2 661 730,00

2 661 730,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

16

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 519/22
Burmistrza Pajęczna
z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A789AF-81B5-4137-AF60-3D657C17EDBF. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



